[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 20 февраля 2014 года                                                                                       № 8
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 2 сентября 2013 года № 53 «О создании
муниципальной конкурсной комиссии по отбору субъектов малого
предпринимательства для участия в конкурсе на организацию сельской усадьбы в малых сельских населенных пунктах»
В связи с кадровыми изменениями, Совет муниципального образования Ленинградский район решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 2 сентября 2013 года № 53 «О создании муниципальной конкурсной комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для участия в конкурсе на организацию сельской усадьбы в малых сельских населенных пунктах» следующие изменения:
изложить приложение № 1 в новой редакции (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степные зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ленинградский район (Алифиров).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Чабанец).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                            В.Н. Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский  район                                                                           И.А. Горелко

_1432466456.unknown